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سیاسی و بین المللگوناگون

 غیبت،مانع بهره مندی 
ازکسرخدمت نیست

میزان- سرهنگ »تقوی« معاون اجتماعی سازمان 
وظیفه عمومی ناجا گفت: مشمولان دارای فرزند در 
صورت اعزام به خدمت، به ازای هر فرزند، سه ماه از مدت 
خدمت آن ها کسر می شود و در صورتی که غیبت داشته 

باشند مانع بهره مندی از این تسهیلات نمی شوند.

صدورکارت ویژه مربیان پیش دبستانی

ایسنا- »فضلی« مدیر کل دفتر آموزش پیش دبستانی 
وزارت آموزش و پرورش از شروع دوره های آموزشی 
ارتقای صلاحیت حرفه ای مربیان پیش دبستانی خبر 
داد و گفت: به محض دریافت مصوبه سال آینده »کارت 
شناسایی« ویژه مربیان پیش دبستانی را صادر می کنیم.

توزیع گازوییل یورو ۴
شبکه خبر- »موسوی  خواه« مدیر عامل شرکت ملی 
پخش فراورده های نفتی ایران از توزیع سراسری و 
گسترده گازوییل یورو چهار در کشور خبر داد و گفت: به  
زودی کرمان، یزد، بوشهر، سمنان و فارس به  طور کامل 

از گازوییل یورو چهار بهره مند خواهند شد.

ایران قید حضور در جام جهانی 
کشتی را زد

شبکه خبر- »محمدی« سرمربی تیم ملی کشتی آزاد 
گفت: پس از پنج تیمی شدن رقابت های جام جهانی در 
کمیسیون فنی اتحادیه جهانی، این مسابقات را از برنامه 
فنی خود خارج کردیم و با توجه به فاصله این رقابت ها تا 
مسابقات آسیایی چین شرکت در رقابت های بین المللی 

دانکلوف بلغارستان از نظر فنی بیشتر به نفع ما است.

داروهای فشار خون سرطان زا نیست
ایرنا- اعلام سرطان زا بودن، یکی از داروهای پر مصرف 
فشار خون توسط سازمان غذا و داروی آمریکا، چالشی 
جدید در دنیای پزشکی به وجود آورده است، دارویی که قطع 
مصرف آن می تواند فرد را در خطر سکته قرار دهد، مسئولان 

می گویند، داروهای موجود در بازار ایران مشکلی ندارد.

وام ۵ میلیارد تومانی وزارت ارتباطات
کارگروه وام وجوه اداره شده وزارت ارتباطات و فناوری 
اطلاعات با اعلام تصویب ضوابط جدید دریافت وام 
وجوه اداره شده، سقف این تسهیلات را سه و در مواردی 

پنج میلیارد تومان اعلام کرد.

ظریف: منتظر اروپا نمی مانیم
وزیر امور خارجه در حاشیه دیدار با »نیتین گادکاری« وزیر حمل و نقل هند گفت: ما به همکاری 
با اروپا درباره SPV  ادامه می دهیم اما منتظر اروپا نمی مانیم و با شرکای سنتی برای تامین منافع 
مردم همکاری می کنیم. به گزارش شبکه خبر، »ظریف« افزود: در همکاری با هند طیفی از 
موضوع ها مطرح است و در حوزه بانکی یوکو بانک هند و پاسارگاد، همکاری خود را در زمینه 

تجارت آغاز کردند.

ساز و کار مالی ایران- اروپا راه اندازی می شود

سخنگوی مسئول سیاست خارجی اتحادیه اروپا   گفت: طی هفته  های پیش رو، ساز و کار مالی ویژه 
برای تسهیل تجارت با ایران، راه اندازی خواهد شد. به گزارش مهر، »فدریکا موگرینی« با اشاره به 
این که این اتحادیه همچنان مشغول تلاش برای ایجاد مکانیسم پرداختی است که فرایند تجارت 
با ایران را با وجود تحریم های آمریکا تسهیل کند، افزود: تا زمانی که ایران به تعهدات هسته ای خود 

پایبند باشد، این بخشی از تلاش گسترده اتحادیه اروپا برای حفظ برجام خواهد بود.

لزوم تسریع در اجرای توافق با کشور های همسایه

در جلسه شورای عالی هماهنگی اقتصادی، بر تسریع در اجرای توافقات با کشور های همسایه 
برای گسترش مبادلات تاکید شد. به گزارش صدا و سیما، در آغاز جلسه روز گذشته شورای 
عالی هماهنگی اقتصادی، گزارشی از همکاری های اقتصادی با کشورهای همسایه و توافق 
های انجام شده برای گسترش مبادلات کالا و خدمات و سرمایه گذاری های مشترک ارائه شد 

و تسریع در اجرای توافقات مورد تأکید قرار گرفت.

محاکمه متهمان پرونده کلاهبرداری دومان توکان

جلسه رسیدگی به اتهامات متهمان پرونده دومان توکان در شعبه چهارم دادگاه ویژه رسیدگی 
به جرایم مفسدان و اخلال گران اقتصادی و به ریاست قاضی صلواتی، به صورت علنی برگزار 
شد. به گزارش شبکه خبر، »قاضی صلواتی« گفت: این پرونده ۶۰ جلد و ۱۸۶ شاکی و پنج 
متهم دارد که متهم ردیف پنجم آن »ندا مختارزاده« مشاور ارشد در جذب سرمایه است و بیش 

از دو میلیارد تومان پورسانت دریافت کرده و به خارج از کشور گریخته است.

باقری: قضاوت ناعادلانه درباره دفاع مقدس تکرار نشود
رئیس ستاد کل نیروهای مسلح جمهوری اسلامی ایران با بیان این که نگاه های تعجیلی و 
قضاوت های ناعادلانه درباره دوران دفاع مقدس نباید تکرار شود، گفت: این که ما بیایم در 
این روزها با دو سه جمله دلسرد کننده راجع به این عملیات  حرف بزنیم، ناسپاسی است و کار 
صحیحی نیست. سرلشکر »باقری« با بیان این که عملیات  و زوایای مختلف دفاع مقدس باید 
در محافل علمی و دانشگاهی، با حضور پیش کسوتان و فرماندهان دفاع مقدس بررسی شود، 
افزود: در روزهای گذشته شاهد نمونه ای از این نگاه تعجیلی و بعضاً قضاوت نامناسب و غیر 

عادلانه بودیم که نباید این اتفاقات تکرار شود.

سوء استفاده از مدارک هویتی در فساد اقتصادی
میزان- »جعفری دولت آبادی« دادستان تهران با تشریح نحوه سوء استفاده از مدارک هویتی 
و تجاری در وقوع فساد های کلان اقتصادی در چند محور با توجه به نتایج حاصل از پرونده های 
اخیر گفت: بررسی پرونده های متشکله در شش ماهه اخیر نشان می دهد که مفسدان اقتصادی 
از مدارکی که به نوعی هویت افراد را نشان می دهد، سوء استفاده و از این مدارک به عنوان 

بستری برای اقدامات مجرمانه استفاده کرده اند.

وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی در حاشیه مراسم دیدار 
با روسای کانون های بازنشستگی آموزش و پرورش 
درباره آخرین وضعیت توزیع بسته های حمایتی برای 
کارگران به ویژه کارگران فصلی گفت: پرداخت بسته 
حمایتی به ایرانیان بدون سوابق بیمه ای تا پایان امسال 
به دست افراد می رسد و افرادی که در هیچ صندوقی 
سابقه بیمه ندارند اما مدعی  هستند درآمد ماهانه شان 
زیر سه میلیون تومان است، پس از پرداخت بسته بیمه 
 شدگان تامین اجتماعی، این افراد توسط بانک های 
اطلاعاتی موجود و مراجعه خود افراد به مراکز مختلف 

بهزیستی در برنامه پرداخت قرار می گیرند. 
به گزارش ایسنا، »شریعتمداری« افزود: کارگران 
ساختمانی، قالی بافان و کارگران واحدهای صنعتی 
از این جمله  هستند و بسته ها تا پایان امسال به دست 

افراد می رسد. 
وی درباره تعداد نوبت های واریزی بسته حمایتی 
برای مددجویان نهادهای حمایتی نیز افزود: نوبت 
اول پرداخت و دستور رئیس جمهور برای پرداخت 
نوبت دوم ابلاغ شده است اما باید منابع تامین شود.
وی درباره حذف شش میلیون نفر از یارانه بگیران 
در لایحه بودجه ۹۸ نیز تصریح کرد:در لایحه دولت 
این پیشنهاد مطرح و آمده است که شناسایی افراد 
برخوردار به استانداران و نمایندگان عالی دولت 

محول شود که با هماهنگی وزارت رفاه دستورالعملی 
تنظیم و اگر در مجلس مصوب شود، منابع حاصل از آن 
صرف رفع آسیب های اجتماعی می شود. وی چند خبر 
خوش برای بازنشسته ها داشت و گفت: در این جلسه 
مقرر شد حرکت مناسبی برای ایجاد حس مشترک بین 
دستگاه های ارائه دهنده خدمات رفاهی با صندوق 
بازنشستگی کشوری انجام شود. سپردن کار تورهای 
زیارتی به کانون های بازنشستگی با رعایت قوانین و 

مقررات از دیگر مصوبه ها بود. وی ادامه داد: علاوه بر 
این معین شد در شش ماه اول سال ۹۸ به ۲۰۰ هزار 
بازنشسته آموزش و پرورش وام پنج میلیون تومانی داده 
شود. هر سال ۲۰۰ هزار نفر به سفرها اعزام می شدند 
که ۵۰ هزار سهمیه به آن افزودیم. همچنین در شرایط 
فرزندان  کارگیری  به  برای  مثبتی  تبعیض  برابر، 
صندوق  زیرمجموعه  شرکت های  در  بازنشستگان 

خواهیم داشت.

وزیر کار مطرح کرد:

بسته حمایتی برای افراد بدون سابقه بیمه 

تعیین مجازات متخلفان قانون 
حمایت ازکالای ایرانی

میزان  گذشته،  روز  علنی  جلسه  در  نمایندگان 
مجازات رعایت نکردن مفاد قانون حمایت از کالای 
ایرانی را مشخص کردند. به گزارش صدا و سیما، در 
ماده ۲۲ آمده است: رعایت نکردن مفاد این قانون 
در موارد زیر جرم محسوب و مرتکب به مجازات های 
مقرر به شرح زیر محکوم می شود.بر این اساس، 
رعایت نکردن مواد )3(، )۵( و )۱۸( این قانون 
توسط بالاترین مقام مسئول یا مقام اجرا کننده 
قرارداد دستگاه های موضوع ماده )۲(، به انفصال 
از خدمت به میزان مدت مقرر در مجازات درجه 
شش یا جزای نقدی بر مبنای ارزش ارجاع کار بر 

اساس موارد ذکر شده یا هر دو محکوم می شود. 

 نوبخت: نظارت برقیمت ها 

تشدید می شود
رئیس سازمان برنامه و بودجه کشور گفت: اگر ارز 
چهار هزار و ۲۰۰ تومانی برای کالاهای اساسی 
اختصاص یابد اما فروشندگان، نرخ ارز در بازار آزاد 
را مبنای فروش قرار دهند، غیر قابل قبول است؛ 
بنابراین نظارت ها تشدید می شود. به گزارش ایرنا، 
»محمد باقرنوبخت« با تاکید بر این که گلایه مردم 
درباره گران فروشی ها را شنیده ام، افزود: ارز هر 
قیمتی پیدا کند قیمت کالاهای اساسی مورد نیاز 
مردم تغییر نمی یابد. وی ادامه داد: ساز وکار لازم 
برای کنترل بازار به وسیله سازمان های نظارتی 
بازار کالاهای  بر  تا کنترل دقیق  تقویت می شود 

اساسی اعمال شود.

ممبینی: گرانی ربطی به صنوف ندارد

رئیس اتاق اصناف ایران با تاکید بر این  که گرانی با 
گران  فروشی فرق دارد، اعلام کرد که گرانی برخی 
محصولات در بازار ارتباطی با اصناف ندارد و می تواند 
عوامل مختلفی غیر از فروشنده ها داشته باشد. به 
گزارش ایسنا، »ممبینی« ادامه داد: باید به این نکته 
توجه کرد که اصناف تنها توزیع کننده و فروشنده 
محصولاتی هستند که در بازار عرضه می شود و آن ها 
سود قانونی و منطقی خود را روی قیمت این کالاها 
می کشند و حتی در زمینه برخی کالاهای اساسی 
نیز مسئولیت توزیع به فروشگاه های زنجیره ای و 
میادین میوه و تره بار سپرده شده است و می توانیم در 
صورت توزیع شدن در شبکه اصناف بر آن ها به دقت 

نظارت کنیم.


